RECAMBIOS

OLLA A PRESION VITESSE

Valvula de seguridad VITESSE
Asa del cuerpo VITESSE

Mango del cuerpo VITESSE
Valvula de funcionamiento (peso)
Mango superior montado
Selector de presion

Boton de apertura

Set chimenea

_Junla olla apresiond4,by7 Iitrns BRA
Junta olla a presion 9 litros BRA
Junta olla a presion 3 litros BRA
Tornillo-tuerca tapa

Tuerca elevadora

99.09.03

99.09.04
99.09.05
99.09.08
99.09.70
99.09.71
99.09.72

99.09.73

99.09.32
99.09.35

99.09.33

99.06.73
99.06.75



